

Hasse Johansen Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 36, 8260 Viby J

CVR-nr. 34 45 60 89

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Hasse Bank Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hasse Johansen Holding ApS Vilhelm Becks Vej 36 8260 Viby J
	CVR-nr.: 34 45 60 89 Stiftet: 29. februar 2012 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hasse Bank Johansen, direktør
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Sct. Pauls Apothek ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Ellenor Elderflower ApS, Aarhus Hajs ApS, Aarhus Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele itilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.960 kr. mod -1.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.039 kr. mod 292.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.960	-1.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	280.000
1 Andre finansielle indtægter	8.566	18.127
Øvrige finansielle omkostninger	-3.487	-4.282
Resultat før skat	9.039	292.845
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	9.039	292.845
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000
Overføres til overført resultat	9.039	142.845
Disponeret i alt	9.039	292.845

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	38.262	0
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>157.039</u>	<u>76.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>195.301</u>	<u>76.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.301</u>	<u>76.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.177	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	89.077	183.204
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>48.378</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>284.632</u>	<u>183.204</u>
	Likvide beholdninger	<u>25</u>	<u>31.617</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>284.657</u>	<u>214.821</u>
	Aktiver i alt	<u>479.958</u>	<u>290.821</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>154.065</u>	<u>145.026</u>
Egenkapital i alt	<u>234.065</u>	<u>225.026</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Gæld til associerede virksomheder	25.039	0
Selskabsskat	48.378	0
Anden gæld	<u>172.476</u>	<u>60.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>245.893</u>	<u>65.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>245.893</u>	<u>65.795</u>
Passiver i alt	<u>479.958</u>	<u>290.821</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2020	2019	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, Sct. Pauls apotek	4.340	5.677	
renter, Hajs/Gedulgt	4.226	12.450	
	8.566	18.127	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Overført fra associerede virksomheder	40.000	0	
Tilgang i årets løb	98.262	0	
Afgang i årets løb	-100.000	0	
Kostpris 31. december 2020	38.262	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	38.262	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sct. Pauls Apothek ApS, Aarhus	75 %	334.327	223.619
		334.327	223.619
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2020		76.000	60.000
Overført til tilknyttede		-40.000	0
Tilgang i årets løb		121.039	16.000
Kostpris 31. december 2020		157.039	76.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		157.039	76.000
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ellenor Elderflower ApS, Aarhus	40 %	302.597	0
Hajs ApS, Aarhus	40 %	985.457	97.535
Aarhus Cocktail Festival ApS, Aarhus	40 %	247.283	207.283
		1.535.337	304.818

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 4, som ikke er anført i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1. maj 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. maj 2020 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
